Dobry den,
dékujeme za poptavku a zasilame Vam nasledujici nabidku:

Cena b. DPH DPH

Pol. MnoZ. Oznaceni zbozi .
Ké

%

DPH Celkem vé. DPH

Ké

Ké

1 1 ks HSA-X-1-40 41 200,00
High speed amplifier; bandwidth 10kHz -
1.1GHz; gain 40dB (5x 10E3 V/A); incl.
LEMO 3-pin-connector [FEMTO
Messtechnik]
2 1 ks HSA-X-I-2-40 41 700,00
High speed amplifier; bandwidth 10kHz -
2.2GHz; rise/fall time 160ps; gain 40dB
(x100) inverting; transimpedance 5000 V/A
inverting; incl. LEMO 3-pin-connector
[FEMTO Messtechnik]
3 1 ks HSA-X-2-40 41 700,00
High speed amplifier; bandwidth 10kHz -
2GHz; gain 40dB (5x 10E3 V/A); incl. LEMO
3-pin-connector [FEMTO Messtechnik]
4 1 ks HCA-400M-5K-C 29 000,00
current amplifier; DC-coupled (AC opt.);
bandwidth 400MHz; gain 5kV/A; noise
21pA/sqrHz (@ 100MHz); output + 1.5V
[FEMTO Messtechnik]
5 1 ks HCA-100M-50K-C 26 200,00
current amplifier; DC-coupled (AC opt.);
bandwidth 100MHz; gain 50kV/A; noise
4.6pA/sqrHz; output £+ 1.5V; for high capacity
detectors (20pF) [FEMTO Messtechnik]

Doprava:

6 1 DAP 1 000,00
Dopravné a balné

21

21

21

21

21

21

8 652,00

8 757,00

8 757,00

6 090,00

5502,00

210,00

49 852,00

50 457,00

50 457,00

35 090,00

31 702,00

1210,00

Dodaci doba: cca 3-4 tydny
Tato nabidka plati: 14 dn
V cené je zahrnut recyklacni poplatek WEEE.

Firma MIT s.r.o. dodava zbozi pouze na zakladé VSeobecnych podminek prodeje a dodani.

S pozdravem
Martin Moser

MIT s.r.o.

Lasery, fotonika a jemna mechanika
Klanova 56, CZ - 147 00 Praha 4

Tel.: +420 241 712 548, mob.: +420 777 708 930
moser@mit-laser.com, www.mit-laser.com



mailto:moser@mit-laser.com
http://www.mit-laser.com/

