

Dobrý den,
děkujeme za poptávku a zasíláme Vám následující nabídku:

Pol.	Množ.	Označení zboží	Cena b. DPH Kč	DPH %	DPH Kč	Celkem vč. DPH Kč
1	1 ks	HSA-X-1-40 <i>High speed amplifier; bandwidth 10kHz - 1.1GHz; gain 40dB (5x 10E3 V/A); incl. LEMO 3-pin-connector [FEMTO Messtechnik]</i>	41 200,00	21	8 652,00	49 852,00
2	1 ks	HSA-X-I-2-40 <i>High speed amplifier; bandwidth 10kHz - 2.2GHz; rise/fall time 160ps; gain 40dB (x100) inverting; transimpedance 5000 V/A inverting; incl. LEMO 3-pin-connector [FEMTO Messtechnik]</i>	41 700,00	21	8 757,00	50 457,00
3	1 ks	HSA-X-2-40 <i>High speed amplifier; bandwidth 10kHz - 2GHz; gain 40dB (5x 10E3 V/A); incl. LEMO 3-pin-connector [FEMTO Messtechnik]</i>	41 700,00	21	8 757,00	50 457,00
4	1 ks	HCA-400M-5K-C <i>current amplifier; DC-coupled (AC opt.); bandwidth 400MHz; gain 5kV/A; noise 21pA/sqrHz (@ 100MHz); output ± 1.5V [FEMTO Messtechnik]</i>	29 000,00	21	6 090,00	35 090,00
5	1 ks	HCA-100M-50K-C <i>current amplifier; DC-coupled (AC opt.); bandwidth 100MHz; gain 50kV/A; noise 4.6pA/sqrHz; output ± 1.5V; for high capacity detectors (20pF) [FEMTO Messtechnik]</i>	26 200,00	21	5 502,00	31 702,00
6	1	DAP <i>Dopravné a balné</i>	1 000,00	21	210,00	1 210,00

Dodací doba: cca 3-4 týdny

Tato nabídka platí: 14 dnů

V ceně je zahrnut recyklační poplatek WEEE.

Firma MIT s.r.o. dodává zboží pouze na základě Všeobecných podmínek prodeje a dodání.

S pozdravem

Martin Moser

MIT s.r.o.

Lasery, fotonika a jemná mechanika

Klánova 56, CZ - 147 00 Praha 4

Tel.: +420 241 712 548, mob.: +420 777 708 930

moser@mit-laser.com, www.mit-laser.com